АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАПОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 мая  2021 года                                                                                                    № 120

	«Об утверждении муниципальной  программы «По профилактике правонарушений и обеспечению  общественной безопасности на территории МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 23.06.2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации» на основании Устава муниципального образования Запорожское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Запорожское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить муниципальную программу «По профилактике правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2021-2023 годы» (Приложение № 1).

2. Начальнику отдела финансов администрации МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области, при формировании бюджета сельского поселения на 2021-2023 годы предусмотреть средства на реализацию Программы.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации:                                                             О. А. Матреничева

Исп. Матреничева О. А., 88137966418
Разослано: дело-3, СМИ – 1.